
 

Dane aktualne na dzień: 20-05-2026 05:30

Link do produktu: https://pokapoke.pl/tokidoki-wonder-voyage-roaming-edition-platinum-booster-display-12-p-81.html

  
Tokidoki: Wonder Voyage -
Roaming Edition - Platinum
Booster Display (12)

Cena 239,00 zł

Numer katalogowy TKDK-KP-QY-MY-001B

Kod EAN 6937187413856

Opis produktu
Wyrusz w limitowaną podróż do krainy kawaii i skompletuj kolekcję pełną pop-artowego blasku!
 

Odkryj niezwykły, kolorowy świat marki Tokidoki w zupełnie nowym, kolekcjonerskim wydaniu! Tokidoki: Wonder Voyage –
Roaming Edition w wersji Platinum Booster Display to ekskluzywny zestaw kart, który zachwyci każdego miłośnika
nowoczesnego designu, japońskiej estetyki oraz unikalnych produktów TCG. Całość została zaprojektowana na oficjalnej
licencji, co gwarantuje pełną oryginalność, genialne nasycenie barw oraz najwyższą jakość wykonania sygnowaną przez
słynnego włoskiego artystę Simone Legno.
 

Kompaktowy Booster Box dla prawdziwych pasjonatów Wersja Platinum Booster Display to eleganckie, fabrycznie
zamknięte pudełko kolekcjonerskie, które skrywa w sobie 12 niezależnych saszetek (boosterów). Ten format to absolutna
klasyka i najbardziej pożądany standard w świecie kart kolekcjonerskich. Mniejsza, poręczna liczba saszetek sprawia, że box
jest idealnym pomysłem na luksusowy prezent, świetnym materiałem na szybki, estetyczny unboxing lub doskonałym
sposobem na wyselekcjonowane powiększenie swoich zbiorów.
 

Seria Wonder Voyage – Roaming Edition (Wędrowna Edycja) zabiera nas w podróż z najpopularniejszymi postaciami
uniwersum Tokidoki. Otwierając kolejne pakiety, masz szansę spotkać kultowe i urocze postacie z serii Unicorno, Donutella,
Cactus Friends, Moofia czy Punkstar, przedstawione w unikalnych, miejskich aranżacjach.
 

Luksusowa technologia druku edycji Platinum Karty Tokidoki z tej serii to małe, kieszonkowe arcydzieła, które
natychmiast wyróżniają się w każdym albumie. Wyższe rzadkości ukryte w boosterach oferują:
 

Hipnotyzujące efekty holograficzne i tęczowe uszlachetnienia, które pięknie współpracują ze światłem.

Selektywne lakierowanie strukturalne, które nadaje grafikom niesamowitą głębię i sprawia, że są one wyjątkowo
przyjemne w dotyku.

Szansę na trafienie bardzo rzadkich, limitowanych i numerowanych kart, które posiadają ogromną wartość na
międzynarodowym rynku kolekcjonerskim.
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